
KEHTIB ALATES 01.05.2019

LIIKLUS TOIMUB esmaspäevast laupäevani (v.a. riiklikud pühad)

LIINI TEENINDAB AS GoBus

12:30 - 0,0 TARTU BUSSIJAAM 1,8 89,0 10:25

12:34** 1,5 1,5 PAULUSE 1,2 87,2 10:17*

12:36** 0,9 2,4 KAARE - - -

- - - SOINASTE 1,0 86,0 10:14*

12:38** 0,9 3,3 RAJA - - -

- - - RIIA RING 0,5 85,0 10:12*

12:40** 0,9 4,2 TEADUSPARK 13,4 84,5 10:11*

12:50 13,4 17,6 MEERI TEE 9,1 71,1 09:58

12:58 9,1 26,7 ARBIMÄE 1,5 62,0 09:51

13:05 1,5 28,2 ELVA 0,7 60,5 09:48

13:06 0,7 28,9 NOORUSE 0,5 59,8 09:44

13:09 0,5 29,4 TURUPLATSI 1,1 59,3 09:43

13:11 1,1 30,5 LILLE 2,4 58,2 09:41

13:12 2,4 32,9 ENNO 0,8 55,8 09:39

13:13 0,8 33,7 UDERNA TEE 1,2 55,0 09:38

13:15 1,2 34,9 TAMMISTE 1,4 53,8 09:37

13:17 1,4 36,3 PUIESTEE 1,2 52,4 09:36

13:18 1,2 37,5 KIREPI 2,9 51,2 09:34

13:20 2,9 40,4 TILGA 2,4 48,3 09:32

13:25 2,4 42,8 RÕNGU 2,1 45,9 09:30

13:27 2,1 44,9 RAIGASTE 1,6 43,8 09:22

13:28 1,6 46,5 AMETMÄE 2,1 42,2 09:21

13:30 2,1 48,6 AAKRE 1,8 40,1 09:20

13:31 1,8 50,4 KASUMETSA 1,0 38,3 09:19

13:32 1,0 51,4 REBASTE 1,8 37,3 09:18

13:33 1,8 53,2 PUKA TEE 2,1 35,5 09:16

13:35 2,1 55,3 KÕREPI 1,2 33,4 09:15

13:36 1,2 56,5 VILLEMSILLA 2,1 32,2 09:14

13:38 2,1 58,6 KUIGATSI TEERIST 2,9 30,1 09:12

13:40 2,9 61,5 PRIIPALU 2,3 27,2 09:10

13:42 2,3 63,8 KILLINGE 2,0 24,9 09:08

13:44 2,0 65,8 KIKKA 2,8 22,9 09:06

13:46 2,8 68,6 SAKSAMATSI 1,1 20,1 09:04

13:47 1,1 69,7 KESVA 0,8 19,0 09:02

13:48 0,8 70,5 ÕRUSTE 1,6 18,2 09:01

13:49 1,6 72,1 PARMU 5,3 16,6 09:00

13:52 5,3 77,4 TÕLLISTE TEE 0,8 11,3 08:56

13:53 0,8 78,2 SOORU 1,3 10,5 08:55

13:54 1,3 79,5 LAANE 1,9 9,2 08:54

13:56 1,9 81,4 ALLEE 1,4 7,3 08:52

13:57 1,4 82,8 PAJU 2,9 5,9 08:51

13:59 2,9 85,7 KELLI 0,9 3,0 08:49

14:01* 0,9 86,6 TARTU TÄNAV 1,0 2,1 08:48**

14:03* 1,0 87,6 FOORI 1,1 1,1 08:46**

14:10 1,1 88,7 VALGA BUSSIJAAM - 0,0 08:45

Märkused:

1) Tartus sõidab marsruudil Riia - Turu - Soola

2) * - nõudepeatus ainult sõitjate väljumiseks
3) ** - nõudepeatus ainult sõitjate sisenemiseks
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